
MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA  

Česká škola v Kodani ve spolupráci se spolkem vKodani.cz 
srdečně zve děti a rodiče na předvánoční setkání s pravým 
Mikulášem, andělem a čertem. 

Děti společně přednesou básničky a říkadla, které se naučily 

ve škole. Součástí programu je společné tvoření vánočních 
ozdob a zpívání koled.  

Děti se mohou těšit na mikulášské balíčky s překvapením a 
rodiče na předvánoční pohodu u svařeného vína. V rámci 
společné večeře proběhne soutež o nejlepší bramborový 
salát. 

 

Kde:  VUC Vallensbæk, Gymnasievej 10, 2625 Vallensbæk 

Kdy:  V sobotu 6. prosince 2014 od 15 hodin  

Vstupné: 50 DKK/dospělý a 25 DKK/dítě (cena zahrnuje 
program, večeři, balíček, svařené víno a další občerstvení. 

Rodina, která přinese bramborový salát ke společné večeři 
nemusí platit vstupné za děti) 

Registrace a případné dotazy u Petry Cilečkové, 
cileckovap@gmail.com, tel. 61679211 - nejpozději do 
30/11/2014.  

V rámci přihlášky, prosím, uveďte počet dětí a dospělých, 
vzkaz pro Mikuláše, a zda přinesete vzorek bramborového 
salátu ke společné večeři (řízek a bramborový salát). 

Těšíme se na viděnou v co nejhojnějším počtu. 

Váš tým České školy a vKodani.cz 

 


